Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 1 - 2 von 2 für **0,20** (4.3966 Sekunden)

Anmelden & Ausleihen [100.00% Relevanz]

Gebühren: Jahresentgelt für Erwachsene: Euro 22,00 (alle Medien) Jahresentgelt für Familienkarten ...: Euro 33,00 Kinder, Jugendliche, Schüler/innen frei Kinder ... Medienausleihe Ermäßigtes Jahresentgelt: Euro 11,00 Versäumnisgebühren je Öffnungstag und Medium: 0 ..., 20 Euro 0,40 Euro für Bestseller Das Offizielle: Die Satzung ... Str. 22a 24558 Henstedt-Ulzburg Telefon: +49 (0)4193 / 963 370 Fax: +49 (0)4193 / 963 379 E-Mail ...: Buecherei.Info@h-u.de Öffnungszeiten: Montag10:00 - 18:00 Uhr

https://www.henstedt-ulzburg.de/anmelden-ausleihen.html - 61.28 kB

Veranstaltungskalender [100.00% Relevanz]

die Terminanzeige einzuschränken oder zu ändern. 04.04.202518:00 - 22:00 Nacht der Bibliotheken Wir ...: Jedes Medium aus unserem Bücherflohmarkt für 0,20 Cent / Basteltisch: tolle Nachtlichter ... Beebots und Aktionstabletts zum ausprobieren. 18.00 Uhr: Vorleseecke für Kinder - wir entdecken ... Märchen; 19.00 Uhr: Autorenlesung mit Wiebke Wimmer: Kill your ... beast; 20.30 Uhr: Vorlesen für Erwachsene: ... Kinderbuchklassiker neu entdecken; 18.00 - 20.00 Uhr Happy Hour - Melden Sie sich kostenlos für

https://www.henstedt-

ulzburg.de/veranstaltungskalender.html?mon=2025.04&vid=F2B80E3CCDEF4046C1258C5C00620857 - 63.5 kB

Meinten Sie vielleicht:

0.2 2.20 0.30 0.40 0.21 0.00 0:20 2.00 30,00 1.50 3.00 20,00 7.00 8.00 2.50 05:20 5.00 08:20 1.00 4.50 10.00 a20 8.2 4.00 06:20 07.00 0.5 09:20 40.00 4.10 1.80 3.50 10:20 0:00 0.9 u20 8.29 3.80 3.22 2.30 1.27 07:20 6.2 0.8 2.2 1.40 1.2 0.04 6.00 0.18 5.30 10.28 5.23 4.40 0.6

 $\frac{1,26}{7,50} \,\, \underline{40,2} \,\, \underline{1,0} \,\, \underline{0,1} \,\, \underline{2,27} \,\, \underline{0,3} \,\, \underline{0-2} \,\, \underline{9,00} \,\, \underline{0:27} \,\, \underline{2,0} \,\, \underline{0:21} \,\, \underline{0:26} \,\, \underline{60,00} \,\, \underline{0:30} \,\, \underline{3:20} \,\, \underline{0:10} \,\, \underline{0:29} \,\, \underline{80,00} \,\, \underline{7:20}$